证券代码：002460     证券简称：赣锋锂业    编号：临2018-110

江西赣锋锂业股份有限公司

关于收购阿根廷Minera Exar公司37.5%股权的进展公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月

13 日召开的第四届董事会第二十三次会议和 2018 年 8 月 31 日召开

的 2018 年第五次临时股东大会分别审议通过了《关于赣锋国际投资

设立全资子公司荷兰赣锋收购阿根廷 Minera Exar 公司 37.5%股权涉

及矿业权投资的议案》和《关于赣锋国际投资设立参股子公司荷兰

NHC 暨关联交易的议案》、《关于荷兰赣锋和荷兰 NHC 为阿根廷

Minera Exar 公司提供财务资助暨关联交易的议案》，具体内容详见

2018 年 8 月 14 日公司在《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的临 2018-080 赣锋锂业关于赣锋国际投

资设立全资子公司荷兰赣锋收购阿根廷 Minera Exar 公司 37.5%股权

涉及矿业权投资的公告、临 2018-081 赣锋锂业关于赣锋国际投资设

立参股子公司荷兰 NHC 暨关联交易的公告、临 2018-083 赣锋锂业关

于荷兰赣锋和荷兰NHC为阿根廷Minera Exar公司提供财务资助暨关

联交易的公告。

近日，公司收到赣锋国际的通知，赣锋国际已经完成了荷兰全资

子公司 Ganfeng Lithium Netherlands Co. BV（以下简称“荷兰赣锋”）

和参股子公司 Exar Capital BV 的设立，并按照协议有关约定缴纳出

资款和提供财务资助，已经完成了向 Sociedad Química y Minera de

Chile S.A（智利化工矿业公司）支付阿根廷 Minera Exar 公司 37.5%

的股权交易对价和股权交割工作。截至本公告披露日，荷兰赣锋持有

Minera Exar 37.5%的股权，美洲锂业持有 Minera Exar 62.5%的股权。

公司将根据相关事项后续进展情况履行相应程序和信息披露义

务。敬请投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                            江西赣锋锂业股份有限公司

                                       董事会

                                   2018 年 11 月 3 日